
Zarządzenie Nr/;~0/2011
Burmistrza Sokółki

z dnia,ł2..Jistopada 2011r.

w sprawie zmiany aktu założycielskiego Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki
Cieplnej w Sokółce Sp. z o. o.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142,poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984, z 2002 r. Nr
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr 116, poz. 1203, Nr 172,
poz. 1441, z 2006 r .Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, z
2008r.Nr 180poz. 1111,Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr
28 poz. 142,Nr 28 poz. 146,Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011r.Nr 117poz. 679, Nr 21 poz.
113); art. 232 i art. 246 ustawy z dnia 15 września 2000r. Kodeksu spółek handlowych (Dz.
U. Z 2000r. Nr 94, poz. 1037) oraz § 22 pkt. 13 Aktu Notarialnego Aktu Założycielskiego
Spółki z dnia 3 lutego 1993r. - Rep. A nr 1941/93 i ostatnią zmianą Repetytorium "A" Nr
7357/2006r. z dnia 3.08.2006 Zgromadzenie Wspólników "Miejskiego Przedsiębiorstwa
Energetyki Cieplnej w Sokółce Sp. z o. o" zarządzam, co następuje:

§l. W Akcie Założycielskim Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Sokółce
Sp. z o. o z dnia 3 sierpnia 2006r. Rep. A Nr 7357/2006r. wprowadzić następujące zmiany:

l) § 6 otrzymuje brzmienie:
"Przedmiotem działalności Spółki - według Polskiej Klasyfikacji Działalności jest:

35.30.Z Wytwarzanie i zaopatrywanie w parę wodną, gorącą wodę i powietrze do
układów klimatyzacyjnych.
Wytwarzanie energii elektrycznej.
Pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody.
Roboty związane z budową rurociągów przesyłowych i sieci
rozdzielczych.
Roboty związane z budową linii telekomunikacyjnych i
elektroenergetycznych.
Wykonywanie instalacji elektrycznych.
Wykonywanie instalacji wodno - kanalizacyjnych, cieplnych, gazowych i
klimatyzacyjnych.
Wykonywane pozostałych instalacji budowlanych.
Pozostałe specjalistyczne roboty budowlane, gdzie indziej
niesklasyfikowane.
Sprzedaż hurtowa paliw i produktów pochodnych.
Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową,
straganami i targowiskami.
Transport drogowy towarów.
Działalność w zakresie architektury.
Działalność w zakresie inżynierii i związane z nią doradztwo techniczne.
Pozostałe badania i analizy techniczne.

35.11.Z
36.00.Z
42.21.Z

43.21.Z
43.22.Z

43.29.Z
43.99.Z

46.71.Z
47.99.Z

49.4l.Z
71.11.Z
71.12.Z
71.20.B



Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej
niesklasyfikowana.
Wynajem i dzierżawa samochodów osobowych i furgonetek.
Wynajem i dzierżawa pozostałych pojazdów samochodowych z
wyłączeniem motocykli".

77.ll.Z
77.12.Z

§2. Zmiany zarządzenia zostaną wprowadzone uchwałą Zgromadzenia Wspólników MPEC
w Sokółce Sp. z o. o, umieszczoną w protokole sporządzonym przez notariusza.

spor~Ziła
Anna •. nkiewicz
22.11 lIr.



. ?v
. ~/J~

.r · zgLW,póln;ków

t
Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Sokółce Sp. z o. o. zwraca się do

Zgromadzenia Wspólników Spółki z wnioskiem o zmianę Aktu Założycielskiego Spółki.

Zarząd wnioskuje o zmianę treści § 6 Aktu założycielskiego dotyczącego Przedmiotu działalności
Spółki.

35.30.Z Wytwarzanie i zaopatrywanie w parę wodną, gorącą wodę i powietrze do
układów klimatyzacyjnych.

43.22.Z Wykonywanie instalacji wodno-kanalizacyjnych, cieplnych, gazowych i
klimatyzacyjnych.



47.99.Z Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami i
targowiskami.

74.90.Z Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej
nie sklasyfikowana.

77.12.Z Wynajem i dzierżawa pozostałych pojazdów samochodowych z wyłączeniem
motocykli.

Proponowana zmiana treści § 6 Aktu założycielskiego związanajest z planowanym rozszerzeniem
działalności Spółki o wytwarzanie energii elektrycznej oraz dostosowaniem oznaczeń przedmiotu
aktualnej działalności Spółki do obowiązujących oznaczeń określonych przez PKD-2007.

PREZES ZARZĄDU
'~""'""\\

mgr inż. Mirosław\lałałaj


